Распоряжение Министерства жилищной политики Московской области от 6 декабря 2024 г. N 211 "О

23.12.2024 Система ГАРАНТ 1

Распоряжение Министерства жилищной политики Московской области от 6 декабря 2024
г. N 211 "О распределении номеров бланков свидетельств о праве на получение
жилищной субсидии на приобретение жилого помещения или строительство
индивидуального жилого дома на территории Московской области между

муниципальными образованиями Московской области, участвующими в реализации
подпрограммы "Улучшение жилищных условий отдельных категорий многодетных

семей" государственной программы Московской области "Жилище" на 2023 - 2033 годы,
в 2025 году"

В соответствии с подпрограммой "Улучшение жилищных условий отдельных категорий
многодетных семей" государственной программы Московской области "Жилище" на
2023 - 2033 годы, утвержденной постановлением Правительства Московской области от 04.10.2022
N 1072/35 "О досрочном прекращении реализации государственной программы Московской области
"Жилище" на 2017 - 2027 годы и утверждении государственной программы Московской области
"Жилище" на 2023 - 2033 годы" и с пунктом 42 Правил предоставления жилищных субсидий
многодетным семьям на приобретение жилого помещения или строительство индивидуального жилого
дома:

1. Утвердить распределение номеров бланков свидетельств о праве на получение жилищной
субсидии на приобретение жилого помещения или строительство индивидуального жилого дома на
территории Московской области (далее - свидетельство) между муниципальными образованиями
Московской области, участвующими в реализации подпрограммы "Улучшение жилищных условий
отдельных категорий многодетных семей" государственной программы Московской области
"Жилище" на 2023 - 2033 годы, в 2025 году, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Рекомендовать органам местного самоуправления, участвующим в реализации
подпрограммы "Улучшение жилищных условий отдельных категорий многодетных семей"
государственной программы Московской области "Жилище" на 2023 - 2033 годы, осуществить
изготовление бланков свидетельств с учетом распределения их номеров согласно приложению.

3. Управлению реализации жилищных программ Министерства жилищной политики
Московской области направить копию настоящего распоряжения в Управление кадров и работе по
связям с общественностью Министерства жилищной политики Московской области для размещения
на официальном сайте Министерства жилищной политики Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления
реализации жилищных программ Министерства жилищной политики Московской области
М.Э. Марычеву.

Министр жилищной политики
Московской области Е.Н. Волкова

Приложение
к распоряжению Министерства

жилищной политики
Московской области
от 06.12.2024 N 211

Распределение
номеров бланков свидетельств о праве на получение жилищной субсидии на приобретение жилого
помещения или строительство индивидуального жилого дома на территории Московской области

между муниципальными образованиями Московской области, участвующими в реализации
подпрограммы "Улучшение жилищных условий отдельных категорий многодетных детей"
государственной программы Московской области "Жилище" на 2023 - 2033 годы, в 2025 году

N
п/п

муниципальные образования
Московской области

количе-
ство
семей

Серия бланка
свидетельства

Номер
бланка

свидетельст-
ва

Всего
свиде-
тельств

http://ivo.garant.ru/document/redirect/411118436/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411118436/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411118436/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411118436/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411118436/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411118436/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411118436/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411118436/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/406053239/2011
http://ivo.garant.ru/document/redirect/406053239/1000
http://ivo.garant.ru/document/redirect/406053239/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/406053239/2011
http://ivo.garant.ru/document/redirect/406053239/1000
http://ivo.garant.ru/document/redirect/406053239/2011
http://ivo.garant.ru/document/redirect/406053239/1000
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411118437/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/28920000/5201682

Распоряжение Министерства жилищной политики Московской области от 6 декабря 2024 г. N 211 "О

23.12.2024 Система ГАРАНТ 2

1 2 3 4 5 6
Городские округа: 18 36

1 Балашиха 2 MO-25-Ol 001-004 4
2 Истра 1 МО-25-02 001-002 2
3 Котельники 2 МО-25-ОЗ 001-004 4
4 Краснознаменск 1 МО-25-04 001-002 2
5 Лобня 1 МО-25-05 001-002 2
6 Лотошино 1 МО-25-06 001-002 2
7 Можайский МО-25-07 001-006 6
8 Мытищи 1 МО-25-08 001-002 2
9 Павлово-Посадский 1 МО-25-09 001-002 2
10 Реутов 1 МО-25-Ю 001-002 2
11 Сергиево-Посадский 1 МО-25-11 001-002 2
12 Химки 1 МО-25-12 001-002 2
13 Чехов 1 МО-25-13 001-002 2
14 Шаховская 1 МО-25-14 001-002 2